

# Grov prisbild för alternativ lokalisering av utomhusbad

Kategori	Artiklar	Kvantitet	Beräknad kostnad	Faktisk kostnad	Total beräknad kostnad
Markarbete	<b>Markarbete 2800 kvm</b>				0 kr
Schaktning	Schaktning 0,5m djup, 120 kr/m3	2600	60,00 kr		156 000 kr
Fyllning	Fyllning 0,5m djup, 150 kr /m3	2000	75,00 kr		150 000 kr
Marksten	Marksten 300 kvm	300	1 250,00 kr		375 000 kr
Asfaltering	Asfaltering 750kr/m2	500	750,00 kr		375 000 kr
Asfalterad parkering	Asfalterad parkering med markjobb	1600	1 000,00 kr		1 600 000 kr
Stängsel	Stängsel 280 meter	280	1 000,00 kr		280 000 kr
Drängering	Drängering 280 meter	280	350,00 kr		98 000 kr
Bygglov	Bygglov	1	50 000,00 kr		50 000 kr
EL abonemang	EL abonemang	1	50 000,00 kr		50 000 kr
Dagvattenhantering	Dagvattenkassett	1	175 000,00 kr		175 000 kr
VA anslutning	VA anslutning + grävning	1	110 000,00 kr		110 000 kr
Projektledning	Projektledning	1	250 000,00 kr		250 000 kr
Projektering	Projektering	1	300 000,00 kr		300 000 kr
Byggnad vattenrening	Byggnad för vattenrening	1	150 000,00 kr		150 000 kr

Kategori	Artiklar	Kvantitet	Beräknad kostnad	Faktisk kostnad	Total beräknad kostnad
Omlädningsrum	Omlädningsrum, dusch och toalett, 75 kvm	1	2 000 000,00 kr		2 000 000 kr
Övrigt	Belysning	1	100 000,00 kr		100 000 kr
<b>Summa</b>			<b>3 189 485,00 kr</b>	<b>0,00 kr</b>	<b>6 219 000,00 kr</b>

Delsumma 6 219 000,00 kr

Oförutsedda kostnader – lägg till 30 % 1 865 700,00 kr

Summa 8 084 700,00 kr

## Grov prisbild för ombyggnad vid Koppelhällan

Kategori	Artiklar	Kvantitet	Beräknad kostnad	Faktisk kostnad	Total beräknad kostnad
Markarbete	<b>Markarbete 2800 kvm</b>				0 kr
Schaktning	Schaktning 0,5m djup, 120 kr/m <sup>3</sup>				0 kr
Fyllning	Fyllning 0,5m djup, 150 kr /m <sup>3</sup>				0 kr
Marksten	Marksten 300 kvm	300	1 250,00 kr		375 000 kr
Asfaltering	Asfaltering 750kr/m <sup>2</sup>				0 kr
Asfalterad parkering	Asfalterad parkering med markjobb				0 kr

Kategori	Artiklar	Kvantitet	Beräknad kostnad	Faktisk kostnad	Total beräknad kostnad
Stängsel	Stängsel 280 meter				0 kr
Drängering	Drängering 280 meter				0 kr
Bygglov	Bygglov	1	30 000,00 kr		30 000 kr
EL abonemang	EL abonemang				0 kr
Dagvattenhantering	Dagvattenkassett				0 kr
VA anslutning	VA anslutning samt vattenfråga	1	250 000,00 kr		250 000 kr
Projektledning	Projektledning	1	200 000,00 kr		200 000 kr
Projektering	Projektering	1	200 000,00 kr		200 000 kr
Byggnad vattenrening	Byggnad för vattenrening	1	150 000,00 kr		150 000 kr
Omlädningsrum	Omlädningsrum, dusch och toalett, 75 kvm	1	2 000 000,00 kr		2 000 000 kr
Övrigt	Belysning	1	100 000,00 kr		100 000 kr
<b>Summa</b>			<b>2 931 250,00 kr</b>	<b>0,00 kr</b>	<b>3 305 000,00 kr</b>

Delsumma 3 305 000,00 kr

Oförutsedda kostnader – lägg till 30 % 991 500,00 kr

Summa 4 296 500,00 kr

Kostnad för enbart bassäng med reningsanläggning:	10,7 miljoner kronor
---	----------------------

Kategori	Artiklar	Kvantitet	Beräknad kostnad	Faktisk kostnad	Total beräknad kostnad
Total kostnad för ny placering <u>utan</u> påslag:			16,9 miljoner kronor	Med 30% påslag:	18,8 miljoner kronor
Total kostnad för befintlig placering <u>utan</u> påslag:			14,0 miljoner kronor	Med 30% påslag:	15 miljoner kronor

Detta är en grov kalkyl gjord på antaganden

Grå är kostnader som saknas på andra stället eller är högre

Samma kostnad oavsett placering

En lägre kostnad än alternativet

Okänd situation och kostnad

Då det hamnar i ett bostadsområde och trafiken kan vara hög varma torra sommardagar föreslås att körytor asfalteras.

Beroende på om det ses som en anläggning så blir bygglovskostnaden troligen högre.

Det kan finnas behov av lokal fördröjning av dagvatten samt utökad dränering då området ligger i en lågpunkt.

Mer markprojektering och mer projektledning.

Grå är kostnader som saknas på andra stället eller är högre



Grå är kostnader som saknas på andra stället eller är högre

Troligen kommer lov krävas för rivning och nya byggnader men inte anläggningen i sig.

Mindre markjobb att projektera

Mindre att projektera